
 

AQUA SERVIS, a.s. ve spolupráci s projektem „DOODPADU aneb co 

do kanalizace nepatří“ 

 

Vyhlašuje kreativní soutěž:  „Svět pod hladinou“ 

 

 

 

 

 

 

 

A proč kreativní? Protože je jen na Vás jaké materiály ke svému výtvoru použijete, jestli budete 

malovat, modelovat, slepovat je jen a jen na Vás  

 

Podmínky soutěže:   

Soutěž je určená pro 1.-5. třídy základních škol. Smyslem této soutěže je nejen zamyslet se nad 

tím, jak vypadá život pod hladinou, ale hlavně jak ho ovlivňujeme i my lidé, pokrývá mořské dno 

opravdu jen písek nebo tam můžeme najít i věci které tam nepatří?  Líbilo by se nám, kdyby do 

našich domovů někdo házel odpadky nebo věci, které už nepotřebuje? Jak se asi cítí vodní 

živočichové, jak se žije vodním rostlinám s našimi odpadky?  

Věříme, že nás svými nápady překvapíte, proto neváhejte a tvořte a posílejte nebo přineste Vaše 

výrobky, obrázky, atd. do sídla společnosti AQUA SERVIS, a.s. Štemberkova 1094, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou do 13.3. 2023.  

Nezapomeňte každý výtvor popsat – jméno a příjmení žáka, třída a škola, kontakt na třídní 

učitelku/učitele, případně počet žáků ve třídě, ať víme, kolik odměn máme nachystat.   

A o co hrajeme? 

1. Cena:  příspěvek na školní výlet ve výši 5000 Kč 

2. Cena:  příspěvek na školní výlet ve  výši 3000 Kč 

3. Cena:  příspěvek na školní výlet ve výši 1000 Kč 

 

Vítěz bude vyhlášen při příležitosti Světového dne vody 22. března 2023.  


